

Årsredovisning

för

Sargut AB

559055-3938

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Åberg, Styrelseledamot

2025-09-05

Styrelsen för Sargut AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2016 och bedriver konsultverksamhet inom försäljning och handel med värdepapper.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	664	363	78	99
Resultat efter finansiella poster	152	-1 050	-560	204
Soliditet (%)	92,1	80,8	79,2	76,0

Nettoomsättningen har ökat med 83 % jämfört med föregående år och orsaken är att alla möten som vi har investerat i börjar ge resultat i form av större arvodering från uppdragsgivarna IMH FINANS och TRIOL KAPITAL. Sargut AB's primära uppdrag är att resa pengar till räntefonden och hitta möjliga låntagare i andra änden.

2025 ser också ut att bli bra och 2026 ännu bättre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 463 842	-1 049 905	6 463 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 049 905	1 049 905	0
Årets resultat			151 653	151 653
Belopp vid årets utgång	50 000	6 413 937	151 653	6 615 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 413 937
årets vinst	151 653
	6 565 590
disponeras så att i ny räkning överföres	6 565 590
	6 565 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		663 614	363 218
Övriga rörelseintäkter		45	22 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		663 659	385 995
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 126	-136 140
Övriga externa kostnader		-279 218	-736 169
Personalkostnader	2	-48 808	-64 795
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 241	-3 290
Summa rörelsekostnader		-414 393	-940 394
Rörelseresultat		249 266	-554 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		180 650	350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-61 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156 959	13 661
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-292 566	-751 150
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 656	-108 017
Summa finansiella poster		-97 613	-495 506
Resultat efter finansiella poster		151 653	-1 049 905
Resultat före skatt		151 653	-1 049 905
Årets resultat		151 653	-1 049 905

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 602	22 843
Summa materiella anläggningstillgångar		13 602	22 843
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	946 947	1 168 472
Andra långfristiga fordringar	6	6 033 000	6 530 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 979 947	7 698 472
Summa anläggningstillgångar		6 993 549	7 721 315
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 534	65 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 798	108 015
Summa kortfristiga fordringar		186 332	173 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1	104 275
Summa kassa och bank		1	104 275
Summa omsättningstillgångar		186 333	277 923
SUMMA TILLGÅNGAR		7 179 882	7 999 238

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 413 937	7 463 842
Årets resultat		151 653	-1 049 905
Summa fritt eget kapital		6 565 590	6 413 937
Summa eget kapital		6 615 590	6 463 937
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder		169 482	847 304
Summa långfristiga skulder		169 482	847 304
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		346 068	653 924
Leverantörsskulder		33 579	8 629
Övriga skulder		3 162	13 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
Summa kortfristiga skulder		394 810	687 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 179 882	7 999 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 250 631
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 250 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-131 095
Försäljningar/utrangeringar	0	131 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 842	71 306
Inköp	0	22 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 842	93 842
Ingående avskrivningar	-70 999	-61 727
Årets avskrivningar	-9 241	-9 272
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 240	-70 999
Utgående redovisat värde	13 602	22 843

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 177 955	1 779 455
Inköp	77 041	398 500
Försäljningar	-645 483	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 609 513	2 177 955
Ingående nedskrivningar	-1 009 483	-258 333
Försäljningar	251 150	0
Återförda nedskrivningar	258 333	0
Årets nedskrivningar	-162 566	-751 150
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-662 566	-1 009 483
Utgående redovisat värde	946 947	1 168 472

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 530 000	4 243 750
Tillkommande fordringar	133 000	2 626 454
Avgående fordringar	-630 000	-490 204
Omklassificeringar	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 033 000	6 530 000
Utgående redovisat värde	6 033 000	6 530 000

Not 7 Långfristiga skulder

Alla skulder förfaller till betalning inom fem år från balansdagen.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 346 068 kronor (999 992 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	346 068
	0	346 068
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	346 068	653 924
	346 068	653 924

Sargut AB
Org.nr 559055-3938

7 (7)

Stockholm

Patric Åberg
Patric Åberg

2025-09-05